
Dz-12.0021.41.2017        

 

 Uchwała Nr XLI/567/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 listopada 2017 r. 
 
 

 

w sprawie: opinii koncepcji wielobranżowej budowy układu komunikacyjnego dla obsługi 

Szpitala uniwersyteckiego w Krakowie Prokocimiu. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l i  § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie  koncepcję wielobranżowej budowy układu komunikacyjnego dla 

obsługi Szpitala uniwersyteckiego w Krakowie Prokocimiu , w wersji ronda turbinowego z 

poszerzonym układem pasów ruchu oraz dodatkowego pasa dla karetek pogotowia w ul. 

Kostaneckiego,  z uwzględnieniem następujących postulatów podanych w § 2. 

 

§ 2.  

Wnioskuje się: 

- o budowę ekranów akustycznych na długości całego wiaduktu od strony osiedla Prokocim 

Nowy 

- o  utrzymanie bezkolizyjnego przejścia ( kładki dla pieszych) z osiedla do centrum 

handlowego oraz akademików 

- proponuje się zmianę lokalizacji kładki  w miejsce nie kolidujące z projektowanym 

wiaduktem  

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta w odpowiedzi na  pismo Pracowni Projektowej ARG Projektowanie 

Inwestycyjne Sp. z o. o dotyczące przedmiotowej sprawy. 

 


